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Opis produktu

czynnik roboczy R600a / 100g

regulacja odleglosci miedzy prowadnicami okoto 5 cm

¢ maxymalna ilos¢ pétek 7

uktad pojemnikéw 4x1/1 do modyfikacji wg uznana
w komplecie zestaw listew: 3 x 530mm, 2x 325mm i dwie krétkie

Stét chtodniczy satatkowy 3 drzwiowy

Cena brutto

Cena netto
Numer katalogowy
Producent
Wysokos¢ - H
Szerokos¢ - W
Napiecie - U
Marka
Temperatura max.
Karta gwarancyjna
Gtebokos¢ - D
llos$¢ drzwi

Moc elektryczna
Pojemnos¢ - V

Temperatura min.

5 356,00 zt
4 354,47 zt
842139
Stalgast
885 mm
1365 mm
230V
Stalgast

8 °C

tak

700 mm

3 szt

0.23 kW
3921

2°C
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